COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 007/2013-COGEPS

COMUNICA AOS INTERESSADOS A

COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA

PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DA

ETAPA 02 – MOTORISTA E TÉCNICO EM

PRÓTESE DENTÁRIA DO 11° CONCURSO

PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE FUNÇÕES

DOS CARGOS DE AGENTE UNIVERSITÁRIO DE

NÍVEL MÉDIO.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais,

COMUNICA AOS INTERSSADOS:

1º - A composição da banca examinadora para a realização da Prova

Prática – Etapa 02 – Motorista e Técnico em Prótese Dentária do 11º

Concurso Público para provimento de funções dos cargos de agente

universitário de nível médio, conforme anexo deste Comunicado.

2º - Em caso de impedimento intempestivo de integrante de banca já

anunciado, o nome do novo integrante é divulgado a qualquer momento

antes do início dos trabalhos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 08 de novembro de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo do Comunicado nº 007/2013-COGEPS, de 08 de Novembro de 2013.

Banca Examinadora para a função de Motorista

Função Professores Avaliadores

Membros da Banca

Titulares

1. Daniel Misael Saldanha Fant - Titular

2. João Victor de Souza – Titular

2. Juceane Maria Colombo – Titular

3. Lênin Mendes da Silva – Titular

4. Nestor Cittolin – Titular

Banca Examinadora para a função de Prótese Dentária

Função Professores Avaliadores

Membros da Banca

Titulares

1. Ediuilson Ilo Lisboa - Titular

2. Eliseu Augusto Sicoli - Titular

3. Marcio José Mendonça - Titular

4. Rolando Plumer Pezzini - Suplente